" PREVENTIVI. I PUNIMEVE

ANEKS 4

NE TABELEN NR VIII.1.1 JANE DHENE SASITE DHE CMIMET PER CDO ZE SI
DHE VLERA TOTALE E HIDROCENTRALIT.

| Nr. \} Pershkrimi Sasia (Leke)
1A __|/Tubacioni sjelles
<3/ Pune civile 51,000,000
~ | Pajisjet hidromekanike 24,000,000
B | Dekantuesi
Pune civile 79,625,000
Pajisjet hidromekanike 7,000,000
C | Tuneli
Pune civile 705,625,000
D | Kulla e ekuilibrit
Pune civile 16,250,000
E | Tubacioni i presionit
Pune civile 10,375,000
Punimet e strulcturave prej celiku 72,125,000
F | Ndertesa e Hidrocentralit
Pune civile 21,250,000
Pajisjet elektromekanike 710,750,000
G | Linjat e transmetimit dhe lidhja 27,500,000
H | Rruge lidhese 7,375,000
Totali 1,732,875,000
Pasigurite 10% 142,250,000
Planifikim dhe pregatitja 10% 64,625,000
Investimi total 1,939,750,000
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HIDROCENTRALI LENGARICA TN
VITI 1 VITL 2 VITI 3
Katermujori { Katermujori | Katermujori | Katermujori | Katermujori | Katermujori | Katermujori | Katerr
1 2 3 4 5 6 7 £

1 NGRITIE KANTIERL

2| VEPRA E MARRIES DHE DEKANTUESI

3 | TUNELI

4 | KULLA E EKUILIBRIT

5| TUBACIONI TURBINAVE

6 | NDERTESA E HEC-it

7 | PAJISIET ELEKTOMEKANIKE

8 | TRANSMETIMI
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DHOMA E NOTEREVE FATIME B. META "
TIRANE NIPT: K31512084R AT
Adresa; Rr. “Durrésit, P.118, Sh.1.Ap.1; Tel: (355) 42 398 72; Mob.: 0682368672 o 4 f*",

O{rr
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N& Tirang, sot m& Njézet e shtat€ Prill 2009 (Dy mijé e shta;té), ditén e héng,
para meje, Notere FATIME B. META, e regjistruar n& Dhomén e Noteréve, Tirang,
me zyré né Rruga “Durresit”, P.118, Sh.1, Ap.1, u paragitén personalisht:

\ 1) GENC RULY, i biri i P&llumbit, lindur m& 11.04.1958, banues né Tirang,

VERTETIM

-v, jministér i Ekonomis€, Tregétisé dhe Energjitikés, madhor dhe me zotési t€ ploté

/ . . .
v/ juridike e p&r t& vepruar, i njohur personalisht prej meje, dhe,

2) HASAN LEKA, i biri e Selmanit, lindur m& 11.01.1959, banues n&
Tirang, administrator dhe ortaki i vetém i Shoqéris€ “Hasi-energji” - Sh.P.K, me seli
né Tirang& Rruga”Naim Frashé&ri” Nr.47, madhor dhe me zotési t& ploté juridike dhe
pér t& vepruar, i njohur personalisht prej meje.

T& lartép&rmendurit m& deklaruan seJMan'ev&shien per disa shtesa dhe
ndryshime ne Kontraten e Koncesionit “BOT” (Ndertim, Operim. Transferim) t&
lidhur midis Ministris€ s& Ekonomisé. Tregétis€ dhe Energjitikés dhe Shogérisé
“Hasi-Energji” - Sh.P.K pér ndertimin e hidrocentraleve “Lengarica”, “Lengarica 2%
noteruar prej meje me Kontratén Ne.811 Rep., Ne.142 Kol,, dat& 17.04.2008 dhe
miratuar me Vendimin Ne, 543, daté 01.05.2008 t& K.M, e kané redaktuar, nénshkruar
dhe vulosur me vullnet t& lir¥ dhe t& plot&, jashté ké&saj zyre, ndérsa un& Noterja,

vértetoj nénshkrimet e pé&rfaqésueséve t& paléve kontraktues, né pérputhje me Nenin
39 t& Ligjit “Pé&r Notering&”.




